CAMPEONATO MINEIRO DE ARRANCADA 2007

4a BATERIA
7 E 8 DE JULHO DE 2007
SSTT

NTW Timing Systems - Copia licenciada para

FMA
N°  Piloto Tempo T.R. Dif. Média Tempo 1 T.RA Tempo 2
1 777 ANTONIO ROSALVO 8,523 0,191 - 84,984 9,053 0,510 8,523

2 34 MARIO LUCIO TEIXEIRA 13,189 0,411 -4,666 54,918 15,732 0,520 Queimou

TR.2

0,191

Tempo 3

8,672
13,189

TR.3

0,220
0,411

Tempo 4

8,793
16,473

TR.4

0,461
0,541

Categoria

SSTT
SSTT



3a. Etapa - Santa Luzia - Mega Space
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